Управление образования администрации Александровского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

с углубленным изучением отдельных предметов

(МБОУ СОШ № 1)

ПРИКАЗ

15.07.2022                                                                                                                   № 190

г.Александров

О приёме учащихся на обучение

по программе среднего общего образования

на 2022-2023  учебный год

На основании п.5 статьи 67 Федерального Закона, № 297-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Положения о профильных классах, Правил приёма в

школу, приказа «Об организации индивидуального отбора в 10 класс профильного

обучения от 06.06.2022 года № 156,  п.3 приложения к распоряжению Департамента

образования Владимирской области от 21.02.2022 г. № 124, протокола заседания

комиссии по индивидуальному отбору при приёме учащихся в профильные 10 классы

на 2022-2023 учебный год, с целью удовлетворения образовательных потребностей

учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять на обучение по программе  среднего общего образования в 10 класс

на 2022/2023 учебный год следующих учащихся (список прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сластухину Ольгу Валентиновну.

 Зам.директора  МБОУ СОШ № 1                                                             Г.М.Медведева

С приказом  ознакомлена:

заместитель директора по УВР                                                                  О.В.Сластухина

В дело № 01-10 за 2022 г.

Секретарь

		2022-07-15T09:00:23+0300
	Ваняткина Анна Валерьевна